40V/150mA低功耗低噪声 LDO
·Data Sheet GM14001
Rev.A 共模半导体技术（苏州）有限公司
江苏省苏州市苏州工业园区国际科技园四期 A1605.
技术支持及文档反馈: tech@manbasemi.com, manbasemi.com
产品特性
低噪声：15µVRMS，与固定输出电压值无关
电源抑制比（PSRR）：75 dB（10 kHz）

更新 SOT-23 和 MSOP-9 封装外型尺寸
11/24—Rev.B
更新订购指南
深圳
市昂
纬科
技开
发有
限公
司
Data Sheet GM14001
manbasemi.com Rev.A | 3 of 17
方框图
深圳
市昂
纬科
技开
发有
限公
司
GM14001 Data Sheet
manbasemi.com Rev.A | 4 of 17
引脚配置及功能描述
图 3. 8 引脚 DFN 的引脚配置
图 4. 5 引脚 SOT 引脚配置
图 5. 8 引脚MSOP 的引脚配置
表 1. 引脚功能描述
引脚编号
引脚名称 说明
8引脚
DFN
8引脚
MSOP
5引脚
SOT
1 1 5 VOUT 调节后输出电压。使用2.2 µF或更大的电容旁路VOUT至GND。
2 2 不适用 SENSE 检测输入（SENSE）。连接到负载。还可使用外部电阻分压器将输出电压设
为高于固定输出电压。
5 4 3, 4 GND 地。
7 5 不适用 EN 使能引脚控制LDO的工作。EN接到高电平时，稳压器启动。EN接到低电平
时，稳压器关断。若要实现自动启动，请将EN接VIN。
不适用 6 不适用 SS 软启动。连接到此引脚的一个外部电容决定软启动时间。此引脚保持开路可
获得500 μs典型启动时间。请勿将此引脚接地。
8 8 1 VIN 稳压器输入电源。使用2.2 µF或更大的电容旁路VIN至GND。
3, 4, 6 3, 7 2 NC 不接。
EP 裸露焊盘。封装底部的裸露焊盘可增强散热性能，它与封装内部的GND
之间存在电气连接。建议将裸露焊盘连接到板上的接地层。
深圳
市昂
纬科
技开
发有
限公
司
Data Sheet GM14001
manbasemi.com Rev.A | 5 of 17
绝对最大额定值
表 1:
参数 额定值
VIN 至 GND −0.3 V 至+50 V
VOUT 至 GND −0.3 V 至 VIN
EN 至 GND −0.3 V 至+50 V
SENSE 至 GND −0.3 V 至+6 V
SS 至 GND −0.3 V 至 VIN 或+6 V
存储温度范围 −65°C to +150°C
工作环境温度（TA）范围 −40°C to +125°C